
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКСЕНТИССКАЯ ОСНОВНАЯ  ШКОЛА» 

 

Приказ  

23.12.2025  года                                                                                        № 316/п 

Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта»)«Организация и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования в МБОУ «Аксентисская ОШ» в 2025-2026 учебном году"           

 

         В соответствии с пунктом 1 части 12 статьи 59 Федерального закона от 

29.12.2012 г. №273-ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>, приказом  

министерства образования и науки Нижегородской области от 1б.12.2025 

№316-01-63-2670/25 « Об утверждении плана мероприятий  

(«дорожная карта») «Организация и проведение государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общею образования на территории Нижегородской области в 2025-2026 

учебном году», приказа УО и МП администрации Городецкого 

муниципального округа Нижегородской области от 18.12.2025 г. №736/п  

«Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Организация и 

проведение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования на территории 

Городецкого муниципального округа в 2025 -2026 учебном году » и в целях 

организованного проведения  государственной итоговой аттестации в МБОУ 

«Аксентисская ОШ» в 2025-2026 учебном году, приказываю: 

1. Утвердить План мероприятий («дорожная карта»)«Организация и 

проведение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования в МБОУ «Аксентисская ОШ» в 

2025-2026 учебном году" в МБОУ «Аксентисская основная школа» 

(Приложение №1) 

2. Копаёву Анну Николаевну, заместителя директора , назначить 

ответственной за подготовку к ГИА в 2025-2026  учебном году. 

3,Таланову Е.В., ответственному за ведение школьного сайта разместить 

План мероприятий («дорожная карта»)«Организация и проведение 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования  в МБОУ «Аксентисская ОШ» в 2025-2026 

учебном году" на сайте ОО. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Аксентисская ОШ»                                      Т.А.Губанихина 

С приказом ознакомлены                                                        А.Н.Копаёва 

                                                                                                   Е.В.Таланов 


		2025-12-25T14:33:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "АКСЕНТИССКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА"




